VEINTE MIL BOLÍVARES (Bs. 20.000,00) hasta la suma de CUATRO MILLONES DE BOLÍ-
VARES (Bs. 4.000.000,00) mediante un aporte de mercancía que realiza cada socio para

conformar el Inventario de Mercancía de la Compañía, representado tal aporte en la can-
tidad de TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL BOLÍVARES (Bs. 3.980.000,00),
suscribiendo el socio JESUS ALBERTO MENDOZA TELLEZ, TREINTA Y UN MIL OCHOCIEN-
TAS CUARENTA (31.840) nuevas ACCIONES a un valor nominal de CIEN BOLÍVARES (Bs.
100,00) cada una, representado en la cantidad de TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y
CUATRO MIL BOLIVARES (Bs. 3.184.000,00) y la socia NEIDY MARINE DEL VALLE VILORIA
LUGO, SIETE MIL NOVECIENTAS SESENTA (7.960) nuevas ACCIONES a un valor nominal
de CIEN BOLIVARES (Bs. 100,00) cada una, representado en la cantidad de SETECIEN-
TOS NOVENTA Y SEIS MIL BOLÍVARES (Bs. 796.000,00). Como consecuencia de esta
aprobación se modifican las cláusulas CUARTA, QUINTA Y SEXTA de los Estatutos

[...]

Cuarenta Mil (40.000) acciones nominativas de CIEN BOLÍVARES (Bs. 100,00) cada una,
que dan a sus propietarios, iguales derechos y obligaciones en la compañía. QUINTA: El
Capital Social ha sido suscrito y totalmente pagado de la siguiente manera: El Accionista
JESUS ALBERTO MENDOZA TELLEZ ha suscrito y pagado TREINTA Y DOS MIL (32.000)
Acciones para un aporte de capital de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL BOLIVARES (Bs.
3.200.000,00) y la accionista NEIDY MARINE DEL VALLE VILORIA LUGO, ha suscrito y
pagado OCHO MIL (8.000) Acciones para un aporte de capital de OCHOCIENTOS MIL
BOLIVARES (Bs. 800.000,00) lo cual significa la totalidad del capital social. El referido
capital ha sido pagado por los socios según se puede evidenciar en el Balance que se